CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 24/2017

EDITAL DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 24/2017, com base no art.  24, inciso II,  da Lei  nº 8.666/93, a Dispensa de
Licitação nº 21/2017, para a aquisição infratranscrita:

•   Aquisição de toner e recarga de toner para a Impressora Brother DCP 8085
DN (Serial: U62270G1J784479), conforme a tabela abaixo:

Item: Descrição: Impressora: Quantid.: Unidade:

I Toner original
TN 580

Brother DCP 8085 DN
Serial: U62270G1J784479

01 unidade

II Recarga de toner
TN 580

Brother DCP 8085 DN
Serial: U62270G1J784479

02 unidades

Empresas vencedoras do certame:

Empresa: C.I. Soluções de Impressoras – Eireli - ME  (Casa da Impressora).
CNPJ nº: 13.990.933/0001-15.
Endereço: Av. Saldanha Marinho, nº 78, Centro, Pelotas/RS.
Item: I.
Valor: R$ 210,00 (duzentos e dez reais).

Empresa: AT Nedel e Cia Ltda (Grupo AGK).
CNPJ nº: 14.062.718/0001-17.
Endereço: Rua Félix da Cunha, nº 705, Loja 24, Centro, Pelotas/RS.
Item: II.
Valor unitário: R$ 40,00 (quarenta reais). Valor total: R$ 80,00 (oitenta reais).

Arroio do Padre/RS, 27 de setembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações,  HOMOLOGA o  resultado  da  presente  Dispensa  de  Licitação  nº
21/2017 e do Processo Administrativo nº 24/2017, para a aquisição infratranscrita:

•   Aquisição de toner e recarga de toner para a Impressora Brother DCP 8085
DN (Serial: U62270G1J784479), conforme a tabela abaixo:

Item: Descrição: Impressora: Quantid.: Unidade:

I Toner original
TN 580

Brother DCP 8085 DN
Serial: U62270G1J784479

01 unidade

II Recarga de toner
TN 580

Brother DCP 8085 DN
Serial: U62270G1J784479

02 unidades

Empresas vencedoras do certame:

Empresa: C.I. Soluções de Impressoras – Eireli - ME  (Casa da Impressora).
CNPJ nº: 13.990.933/0001-15.
Endereço: Av. Saldanha Marinho, nº 78, Centro, Pelotas/RS.
Item: I.
Valor: R$ 210,00 (duzentos e dez reais).

Empresa: AT Nedel e Cia Ltda (Grupo AGK).
CNPJ nº: 14.062.718/0001-17.
Endereço: Rua Félix da Cunha, nº 705, Loja 24, Centro, Pelotas/RS.
Item: II.
Valor unitário: R$ 40,00 (quarenta reais). Valor total: R$ 80,00 (oitenta reais).

Arroio do Padre/RS, 27 de setembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

	EDITAL DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO